令和７年６月４日

各小中学校長 様

  三河教育研究会長

  柴 田 昌 一

  三河教育研究会保健体育部会長

  白 井 稔 也

三河教育研究会 第２回保健体育部会委員会議の開催について（依頼）

  このことについて、下記のとおり委員会議を開催いたしますので、公務ご多用の折とは存じます

が、貴校         先生の派遣につき、格別のご高配を賜りますようお願い申しあげます。

記

１ 日  時

令和７年６月２０日（金） １５：００～

２ 場  所

  幸田町民会館 大会議室

  〒444-0103 愛知県幸田町大字大草字丸山60番地   TEL（0564）63－1111

３ 内  容

（１）令和７年度 夏季研修会について

（２）全国学校体育優良校，全国学校体育功労者，ならびに愛知県学校体育優良校の推薦について

（３）研究に関わる情報交換について（豊川地区、北設地区）

（４）第 64 回 全国学校体育研究大会北海道大会について

連絡先

  三教研保健体育部 事務局

      長 沼  昇 （愛知教育大学附属岡崎小学校）

       〒444-0072 岡崎市六供町八貫 15

                  TEL:0564-21-2237  FAX:0564-21-2937

E-mail  n-naganuma@auecc.aichi-edu.ac.jp

mailto:n-naganuma@auecc.aichi-edu.ac.jp

                            令和７年６月１１日

三河教育研究会保健体育部会

様

  三河教育研究会長

  柴 田 昌 一

  三河教育研究会保健体育部会長

  白 井 稔 也

三河教育研究会 第２回保健体育部会委員会議の開催について（依頼）

  このことについて、下記のとおり委員会議を開催いたします。つきましては、公務ご多用の折と

は存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願い申しあげます。

記

１ 日  時

令和７年６月２０日（金） １５：００～

２ 場  所

  幸田町民会館 大会議室

  〒444-0103 愛知県幸田町大字大草字丸山60番地   TEL（0564）63－1111

３ 内  容

（１）令和７年度 夏季研修会について

（２）全国学校体育優良校，全国学校体育功労者，ならびに愛知県学校体育優良校の推薦について

（３）研究に関わる情報交換について（豊川地区、北設地区）

（４）第 64 回 全国学校体育研究大会北海道大会について

連絡先

  三教研保健体育部 事務局

      長 沼  昇 （愛知教育大学附属岡崎小学校）

       〒444-0072 岡崎市六供町八貫 15

                  TEL:0564-21-2237  FAX:0564-21-2937

E-mail  n-naganuma@auecc.aichi-edu.ac.jp

mailto:n-naganuma@auecc.aichi-edu.ac.jp